
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria :  Bruno Diego GALLACE –  Marianna Felicia MELINA -  Angela 

FRATTO…………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

Prot. 4643  

                              Catanzaro 31-05-2016 

 

 

 

       IL  DIRIGENTE 

 

 

VISTA:  la legge 107  del 13 luglio 2015; 

VISTA:  la nota del MIUR  17 marzo 2016  prot.. 766; 

VISTO:  il contratto concernente la mobilità del personale della scuola a.s. 2015/2016; 

VISTA:  l’O.M.  n. 241 dell’8 aprile 2016 relativa alla mobilità del personale della scuola; 

VISTO:  il  D.I.  28 aprile 2016; 

VISTI:   i tabulati  elaborati dal sistema informativo del MIUR   

 

 

     D E C R E T A  : 

 

per le considerazioni di cui in premessa è  pubblicato in data odierna   l’organico  e docenti della 

scuola secondaria di 1^ grado  ed altresì l’elenco della disponibilità relativa alla mobilità del 

personale docente scuola secondaria 1^ grado anno scolastico 2016/2017. 

I tabulati riportanti i dati di quanto sopra citato sono parte integrate del presente atto .   

  

 

 

 

 

   

                          IL DIRIGENTE 

                          Angela   RIGGIO   

           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ex art. 3  C.2. D.L.vo n. 39/93 

 

 

 

-Ai  Dirigenti Scolastici  

  PROVINCIA 

-Al Sito WEB      SEDE 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

